
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

17.01.2025                                                                                                   № 99 

 

 

Об утверждении Адресной инвестиционной программы Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

 

 

 

В целях эффективного расходования бюджетных средств для 

достижения цели создания материальной базы развития социальной, 

инженерной и транспортной инфраструктуры для повышения качества жизни 

населения Богородского муниципального округа Нижегородской области 

администрация Богородского муниципального округа Нижегородской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Адресную инвестиционную программу Богородского 

муниципального округа Нижегородской области согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области: 

- от 26.06.2024 № 2865 «Об утверждении Адресной инвестиционной 

программы Богородского муниципального округа Нижегородской области»; 

- от 05.11.2024 № 5018 «О внесении изменения в Адресную 

инвестиционную программу Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 26.06.2024 

№ 2865». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области А.Б.Захарова. 
 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

 

Д.В.Денисов 

2-20-85 
 



 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНА  

 

постановлением администрации  

Богородского муниципального  

округа Нижегородской области 

от 17.01.2025 № 99 

 

 

Адресная инвестиционная программа 

Богородского муниципального округа Нижегородской области  

(далее - Программа) 

 

1. Паспорт Программы 

 

ПАСПОРТ 

Адресной инвестиционной программы 

Богородского муниципального округа Нижегородской области  

 
Муниципальный 

заказчик 

Программы  

Управление капитального строительства и градостроительной 

деятельности администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области 

Соисполнители 

Программы  

1. Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального 

строительства Богородского муниципального округа Нижегородской 

области» (далее - МКУ УКС Богородского округа). 

2. Комитет имущественных и земельных отношений, учета и 

распределения жилья администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области (далее - Комитет по имуществу 

администрации округа). 

Цели 

Программы  

Создание материальной базы развития социальной, инженерной и 

транспортной инфраструктуры для обеспечения решения главной 

стратегической цели - повышение качества жизни населения 

Богородского муниципального округа Нижегородской области 

Задачи 

Программы  

1. Повышение уровня обеспеченности объектами социальной, 

инженерной и транспортной инфраструктуры населения Богородского 

муниципального округа Нижегородской области.  

2. Повышение оснащенности объектов социальной инфраструктуры 

инженерными коммуникациями. 

3. Сокращение количества объектов незавершенного строительства. 

4. Развитие транспортной инфраструктуры в соответствии с 

потребностями экономического развития округа и улучшения качества 

жизни населения. 

Этапы и сроки 

реализации 

Программы  

2025 - 2027 годы, без разделения на этапы 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований 

Программы за 

Предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации Программы, составляет 944157,36 тыс. рублей, в том числе: 

2025 год — 416219,67 тыс. рублей; 

2026 год — 412351,69 тыс. рублей; 



2 

 

 2 

счет бюджета 

округа (в 

разбивке по 

подпрограммам) 

2027 год — 115586,00 тыс. рублей. 

В том числе: 

-   предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации Программы «Развитие образования Богородского 

муниципального округа Нижегородской области» - 5000,00 тыс. рублей, 

в том числе: 

2025 год — 5000,00 тыс. рублей; 

2026 год — 0,00 тыс. рублей; 

2027 год — 0,00 тыс. рублей. 

- предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации Программы «Обеспечение населения Богородского 

муниципального округа Нижегородской области доступным и 

комфортным жильем» составляет 326750,09 тыс. рублей, в том числе: 

2025 год - 130955,20 тыс. рублей; 

2026 год — 80208,89 тыс. рублей; 

2027 год — 115586,00 тыс. рублей. 

- предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации Программы «Развитие дорожного хозяйства Богородского 

муниципального округа Нижегородской области» составляет 3264,47 

тыс. рублей, в том числе: 

2025 год — 3264,47 тыс. рублей; 

2026 год — 0,00 тыс. рублей; 

2027 год — 0,00 тыс. рублей. 

- предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для 

реализации Программы «Обеспечение населения Богородского 

муниципального округа Нижегородской области качественными 

услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства», составляет 

609142,80 тыс. рублей, в том числе: 

2025 год — 277000,00 тыс. рублей; 

2026 год — 332142,80 тыс. рублей; 

2027 год — 0,00 тыс. рублей. 

Индикаторы 

достижения 

цели и 

показатели 

непосредственн

ых результатов  

Индикаторы: 

1. Обеспечение доступности оказания услуги бань для населения 

п.Окский и ПНП  - 100 %. 

Непосредственные показатели: 

1. Количество обеспеченных услуги бань для населения п.Окский и 

ПНП  - 1064 человека. 

Ожидаемые 

результаты 

реализации 

Программы  

1. Создание дополнительных мест для обучения детей школьного 

возраста, современных и комфортных условий для реализации 

образовательных программ в соответствии с ФГОС . Предоставление 

общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и 

среднего общего образования несовершеннолетним, подлежащих 

обучению и проживающих на территории с.Каменки и прилегающих 

территориях в ПНП. 

2. Развитие дорожной сети и увеличение протяженности дорог 

Богородского муниципального округа Нижегородской области. 

3. Организация водоотведения в Богородском муниципальном округе 

Нижегородской области в соответствии с требованиями 

законодательства РФ. 

4. Обеспечение доступности оказания услуги бань для населения 

Богородского муниципального округа Нижегородской области. 

 



3 

 

 3 

Объемы и 

источники 

финансирования 

Программы  

Объем финансирования по годам в разрезе источников (тыс.рублей) 

 2025 2026 2027 

Всего 416219,67 412351,69 115586,00 

Расходы местного 

бюджета 
89481,17 67666,29 2821,20 

Расходы 

областного 

бюджета 

326738,50 344685,40 112764,80 

Расходы 

федерального 

бюджета 

   

Расходы 

территориальных 

государственных 

внебюджетных 

фондов 

  

 

Прочие источники    

 

2. Текстовая часть Программы  

 

2.1. Содержание проблемы 

 

Социально-экономическое развитие Богородского муниципального округа 

Нижегородской области зависит от качества жизни населения, на которое влияют 

обеспеченность жильем, услугами образования, здравоохранения, физкультуры и спорта, 

бытового, транспортного, культурного обслуживания. 

Недостаточный уровень обеспеченности территорий Богородского 

муниципального округа Нижегородской области объектами социальной, инженерной и 

транспортной инфраструктуры - главная проблема социально-экономической 

дифференциации развития территорий. 

Выравнивание существующего уровня различий в обеспеченности объектами 

социальной и инженерной инфраструктуры - задача, на решение которой непосредственно 

направлено данная Программа. 

Данная Программа включает в себя комплекс мероприятий (строительство, 

реконструкцию, капитальный ремонт объектов социальной, инженерной инфраструктуры, 

проведение проектно-изыскательских работ и разработку проектно-сметной 

документации), повышающих обеспеченность населения Богородского муниципального 

округа Нижегородской области объектами социальной, коммунальной и дорожной 

инфраструктуры и оснащенность самих объектов системами водо-газо-снабжения, 

водоотведения, сокращение объектов незавершенного строительства.  

В первоочередном порядке в Программу включаются: 

- объекты, включенные в утвержденные государственные областные целевые 

программы; 

- объекты, обеспеченные софинансированием из областного и федерального 

бюджетов; 

- объекты, обеспеченные софинансированием из других источников; 

- объекты поселений, имеющих низкий уровень обеспеченности объектами 

социальной и инженерной инфраструктуры и высокую степень их изношенности; 

- переходящие объекты, подлежащие завершению и вводу в эксплуатацию в 

планируемом году; 

- объекты высокой степени готовности (более 70%) и другие. 



4 

 

 4 

В рамках Программы приоритетным является решение социальных и транспортных 

задач. 

 

2.2. Цели и задачи Программы 

 

Главной целью реализации Программы является создание материальной базы 

развития социальной, инженерной и транспортной инфраструктуры для обеспечения 

решения главной цели - повышения качества жизни населения Богородского 

муниципального округа Нижегородской области. 

Для достижения поставленной цели необходимо выполнение следующих задач: 

1. Повышение уровня обеспеченности объектами социальной, инженерной и 

транспортной инфраструктуры городского и сельского населения Богородского 

муниципального округа Нижегородской области. 

2. Повышение оснащенности объектов социальной инфраструктуры инженерными 

коммуникациями. 

3. Сокращение объектов незавершенного строительства. 

4. Развитие транспортной инфраструктуры в соответствии с потребностями 

экономического развития округа и улучшения качества жизни населения. 

 

2.3. Сроки и этапы реализации Программы 

 

Действие Программы предусмотрено на 2025-2027 годы. 

Программа реализуется в 1 этап. 

 

2.4. Перечень основных мероприятий Программы 

 

Перечень основных мероприятий Программы представлен в таблице 1 Программы. 

(Приложение 1). 

Перечень объектов на 2025-2027 годы представлен в таблице 2 (Приложение 2). 

 

2.5. Индикаторы достижения целей и непосредственные результаты  

реализации Программы 

 

Наименование индикаторов 

и непосредственных 

результатов реализации 

Программы 

Единицы 

измерен

ия 

индикато

ров 

Значения индикаторов целей Программы (год) 

2025 2026 2027 

Программа «Обеспечение населения Богородского муниципального округа 

Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального 

хозяйства» 

Непосредственные 

результаты: Обеспечение 

доступности оказания услуги 

бань для населения 

Богородского 

муниципального округа 

Нижегородской области 

человек 1064   

 

 

 

 



5 

 

 5 

2.6. Ресурсное обеспечение реализации Программы 

 

Финансирование Программы осуществляется в рамках существующих 

муниципальных Программ Богородского муниципального округа Нижегородской области. 

Расходы Программы формируются за счет средств местного, областного, 

федерального бюджетов и прочих источников. 

Объем финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодному 

уточнению. 

  

Стату

с  

Наименов

ание  

Источники 

финансирования  

Оценка расходов (тыс.руб.), годы  

         2025 2026 2027 

1  2  3  4  5  6  

Муни

ципал

ьная 

прогр

амма 

 

 

Адресная 

инвестици

онная 

программа 

Богородск

ого 

муниципа

льного 

округа 

Нижегоро

дской 

области 

 

 

Всего  416219,67 412351,69 115586,00 

расходы местного 

бюджета  
89481,17 67666,29 2821,20 

расходы областного 

бюджета  
326738,50 344685,40 112764,80 

федеральный бюджет     

расходы 

территориальных 

государственных 

внебюджетных фондов  

   

юридические лица     

прочие источники 

(средства предприятий, 

собственные средства 

населения) 

   

 

2.7. Результаты реализации Программы 

 

В период реализации Программы будут достигнуты следующие результаты: 

Будут капитально отремонтированы сети водоотведения г.Богородска и 

Богородского муниципального округа Нижегородской области. 

Будет построена баня в пос.Окский Богородского муниципального округа 

Нижегородской области. 

Будут построены очистные сооружения в д.Инютино Богородского района 

Нижегородской области. 

____________________



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к Программе 

 

Перечень основных мероприятий Адресной инвестиционной программы Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

Таблица 1

№ Наименование 

основного 

мероприятия 

Категория 

расходов 

(кап. 

вложения 

НИОКР,  

прочие 

расходы) 

Сроки 

исполн

ения 

Исполн

ители 

меропри

ятий 

Источники 

финансирования 

Объем финансирования (по годам), тыс. руб. 

2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Цель программы: Создание материальной базы развития социальной, инженерной и транспортной инфраструктуры для обеспечения решения 

главной стратегической цели - повышение качества жизни населения Богородского муниципального округа Нижегородской области 

   
2025-

2027 

МКУ 

«УКС 

Богород

ского 

муници

пальног

о 

округа» 

Всего 416219,67 412351,69 115586,00 

Расходы местного 

бюджета 
89481,17 67666,29 2821,20 

расходы областного 

бюджета 
326738,50 344685,40 112764,80 

расходы 

территориальных 

государственных 

внебюджетных фондов 

   

федеральный бюджет    

юридические лица    

прочие источники 

(средства предприятий, 

собственные средства 

населения) 

 

   



 

 2 

2 

1.Муниципальная программа «Развитие образования Богородского муниципального округа Нижегородской области» 

Подпрограмма «Ресурсное обеспечение сферы образования» 

Ос

нов

ное 

мер

опр

ият

ие 

«Создание 

условий и 

укрепление 

материальной 

базы в 

образовательных 

организациях» 

 

 

 

 

 

 

 

Капиталь

ные 

вложения 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 МКУ 

«УКС 

Богород

ского 

муници

пальног

о 

округа» 

Всего 5000,00 0,00 0,00 

расходы местного 

бюджета 

5000,00 0,00 0,00 

расходы областного 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 

расходы 

территориальных 

государственных 

внебюджетных фондов 

   

федеральный бюджет    

юридические лица    

прочие источники 

(средства предприятий, 

собственные средства 

населения) 

   

2. Муниципальная программа «Обеспечение населения Богородского муниципального округа 

Нижегородской области доступным и комфортным жильем» 

Подпрограмма «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» 

Ос

нов

ное 

мер

опр

ият

ие 

«Переселение 

граждан из 

аварийного 

жилищного 

фонда» 

Капиталь

ные 

вложения 

 

2025-

2027 

МКУ 

«УКС 

Богород

ского 

муници

пальног

о 

округа», 

Комитет 

по 

имущес

Всего 71795,20 19813,90 56426,00 

расходы местного 

бюджета 
4216,70 990,70 2821,20 

расходы областного 

бюджета 
67578,50 18823,20 53604,80 

расходы 

территориальных 

государственных 

внебюджетных фондов 

   

федеральный бюджет    

юридические лица    



 

 3 

3 

тву 

админис

трации 

округа 

Подпрограмма «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных 

федеральным законодательством» 

Ос

нов

ное 

мер

опр

ият

ие 

1 

«Обеспечение 

жильем 

отдельных 

категорий 

граждан» 

Капиталь

ные 

вложения 

 

2025-

2027 

МКУ 

«УКС 

Богород

ского 

муници

пальног

о 

округа», 

Комитет 

по 

имущес

тву 

админис

трации 

округа 

Всего 59160,00 60394,99 59160,00 

расходы местного 

бюджета 

0,00 246,99 0,00 

расходы областного 

бюджета 

59160,00 60148,00 59160,00 

Ос

нов

ное 

мер

опр

ият

ие 

2 

«Обеспечение 

жильем 

граждан, 

утративших 

помещения в 

результате 

пожара» 

расходы 

территориальных 

государственных 

внебюджетных фондов 

   

федеральный бюджет    

юридические лица    

3. Муниципальная программа 

«Развитие дорожного хозяйства Богородского муниципального округа Нижегородской области» 

Подпрограмма «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  

Богородского муниципального округа Нижегородской области» 

Ос

нов

ное 

мер

опр

ият

«Строительство 

автомобильных 

дорог» 

Капиталь

ные 

вложения 

2025-

2026 

МКУ 

«УКС 

Богород

ского 

муници

пальног

Всего 3264,47   

расходы местного 

бюджета 

0,00   

расходы областного 

бюджета 

3264,47   

расходы    



 

 4 

4 

ие о 

округа» 

территориальных 

государственных 

внебюджетных фондов 

федеральный бюджет    

юридические лица    

прочие источники 

(средства предприятий, 

собственные средства 

населения) 

   

4. Муниципальная программа 

«Обеспечение населения Богородского муниципального округа Нижегородской области 

качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства» 

Подпрограмма  «Развитие коммунальной инфраструктуры в Богородском муниципальном округе Нижегородской области » 

Ос

нов

ное 

мер

опр

ият

ие 

1  

«Строительство, 

капитальный 

ремонт, ремонт 

и 

реконструкция 

объектов 

водоотведения» 

Капитальн

ые 

вложения 

2025-

2026 

МКУ 

«УКС 

Богоро

дского 

муници

пальног

о 

округа» 

Всего 277000,00 332142,80  

Расходы местного 

бюджета 

77000,00 66428,60  

расходы областного 

бюджета 

200000,00 265714,20  

расходы 

территориальных 

государственных 

внебюджетных фондов 

   

Осн

овн

ое 

мер

опр

ият

ие 2 

«Развитие 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Богородском 

муниципальном 

округе 

Нижегородской 

области» 

федеральный бюджет    

юридические лица    

прочие источники 

(средства предприятий, 

собственные средства 

населения) 

   

_________________________



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к Программе 

 

Перечень объектов строительства в рамках Адресной инвестиционной программы  

Богородского муниципального округа Нижегородской области   
№№ Наименование 

объекта 
Год 
нача

ла и 

окон

чани

я 

стро

ител

ьств

а 

Смет

ный 

остат

ок на 

1 

янва

ря 

2025 

года, 

тыс.р

уб 

Объем финансирования  
на 2025 год 

Объем финансирования 
 на 2026 год 

Объем финансирования 
 на 2027 год 

Всего В том числе Всего В том числе Всего В том числе 
Фед

ерал

ьны

й 

бюд

жет 

Обл

астн

ой 

бюд

жет 

Местн

ый 

бюджет 

Про

чие 

исто

чник

и 

 Фед

ерал

ьны

й 

бюд

жет 

Обл

астн

ой 

бюд

жет 

Местн

ый 

бюдже

т 

Про

чие 

исто

чник

и 

 Фед

ерал

ьны

й 

бюд

жет 

Обла

стно

й 

бюд

жет 

Местн

ый 

бюджет 

Проч

ие 

исто

чник

и 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
1.Муниципальная программа «Развитие образования Богородского муниципального округа Нижегородской области» 

Подпрограмма «Ресурсное обеспечение сферы образования» 
Основное мероприятие «Создание условий и укрепление материальной базы в образовательных организациях» 

1 Проектно-

изыскательские 

работы по объекту: 

«Строительство 

школы на 1000 

учащихся в 

с.Каменки 

Богородского 

муниципального 

округа 

Нижегородской 

области» 

2025  5000,0

0 
  5000,00            

 Всего по основному 

мероприятию 
  5000,0

0 
  5000,00            

 Всего по 

Подпрограмме 
  5000,0

0 
  5000,00            



2 

 

 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 Всего по 

Программе 1 
  5000,0

0 
  5000,00            

2. Муниципальная программа 
«Обеспечение населения Богородского муниципального округа Нижегородской области доступным и комфортным жильем» 

Подпрограмма «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, в том числе с 

учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» 
Основное мероприятие «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» 

1 Расходы на 

обеспечение 

мероприятий по 

переселению граждан 

из аварийного 

жилищного фонда 

2025-

2027 
 71795,2

0 
 67578,

50 
4216,70  19813,90  18823,

20 
990,70  56426,00  53604,8

0 
2821,20  

 Всего по основному 

мероприятию 
  71795,2

0 
 67578,

50 
4216,70  19813,90  18823,

20 
990,70  56426,00  53604,8

0 
2821,20  

 Всего по 

Подпрограмме 
  71795,2

0 
 67578,

50 
4216,70  19813,90  18823,

20 
990,70  56426,00  53604,8

0 
2821,20  

Подпрограмма «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральным законодательством» 
Основное мероприятие 1 «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» 

1 Расходы на 

обеспечение детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

лиц из числа  детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

жилыми помещениями 

2025-

2027 
 59160,0

0 
 59160,

00 
  59160,00  59160,

00 
  59160,00  59160,0

0 
  

 Всего по основному 

мероприятию 1 
  59160,0

0 
 59160,

00 
  59160,00  59160,

00 
  59160,00  59160,0

0 
  

Основное мероприятие 2 «Обеспечение жильем граждан, утративших помещения в результате пожара» 
1 Расходы на 

приобретение жилых 

помещений для 

предоставления 

гражданам, 

2026       1234,99  988,00 246,99       



3 

 

 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
утративших 

помещения в 

результате пожара, по 

договорам 

социального найма 
 Всего по основному 

мероприятию 2 
                 

 Всего по 

Подпрограмме 
  59160,0

0 
 59160,

00 
  60394,99  60148,

00 
246,99  59160,00  59160,0

0 
  

 Всего по Программе 

2 
  130955,

20 
 126738

,50 
4216,70  80208,89  78971,

20 
1237,69  115586,00  112764,

80 
2821,20  

3. Муниципальная программа 
«Развитие дорожного хозяйства Богородского муниципального округа Нижегородской области» 

Подпрограмма «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  
Богородского муниципального округа Нижегородской области» 
Основное мероприятие: «Строительство автомобильных дорог» 

1 Проектно-

изыскательские 

работы по объекту: 

«Строительство 

автодороги общего 

пользования от 

д.Швариха до 

с.Подвязье 

Богородского 

муниципального 

округа Нижегородской 

области» 

2025  3264,47   3264,47            

 Всего по основному 

мероприятию 
  3264,47   3264,47            

 Всего по 

Подпрограмме 
  3264,47   3264,47            

 Всего по Программе 

3 
  3264,47   3264,47            

 4. Муниципальная программа 
«Обеспечение населения Богородского муниципального округа Нижегородской области 

качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства» 



4 

 

 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 Подпрограмма  «Развитие коммунальной инфраструктуры в Богородском муниципальном округе Нижегородской области » 

Основное мероприятие 1 «Строительство, капитальный ремонт, ремонт и реконструкция объектов водоотведения» 
1 Проектно-

изыскательские 

работы по объекту: 

«Строительство 

напорного коллектора 

от с.Каменки до 

пос.Кудьма 

Богородского 

муниципального 

округа Нижегородской 

области» 

2025  3339,00   3339,00            

2 Строительство 

очистных сооружений 

на 300 м3/сут. в 

д.Инютино 

Богородского района 

Нижегородской 

области 

2025  16661,00   16661,00            

3 Капитальный ремонт 

сетей водоотведения 

г.Богородска и  

Богородского 

муниципального 

округа Нижегородской 

области 

2025-

2026 

 250000,0

0 

 200000,

00 

50000,00  332142,80  265714,

20 

66428,60       

 Всего по основному 

мероприятию 1 
  270000,0

0 

 200000,

00 

70000,00  332142,80  265714,

20 

66428,60       

Основное мероприятие 2 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Богородском муниципальном округе Нижегородской области» 

 Строительство бани в 

пос.Окский 

Богородского 

муниципального 

округа Нижегородской 

области 

 

2025  7000,00   7000,00            



5 

 

 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 Всего по основному 

мероприятию 2 
  7000,00   7000,00            

 Всего по 

Подпрограмме 
  277000,0

0 

 200000,

00 

77000,00  332142,80  265714,

20 

66428,60       

 Всего по Программе 

4 
  277000,0

0 

 200000,

00 

77000,00  332142,80  265714,

20 

66428,60       

  

ВСЕГО ПО АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЕ 

 

1 Всего по Программе 1   5000,00   5000,00            

2 Всего по Программе 2   130955,2

0 

 126738,

50 

4216,70  80208,89  78971,2

0 

1237,69  115586,00  112764,

80 

2821,20  

3 Всего по Программе 3   3264,47   3264,47            

4 Всего по Программе 4   277000,0

0 

 200000,

00 

77000,00  332142,80  265714,

20 

66428,60       

 ИТОГО по Адресной 

инвестиционной 

программе 

  416219,6

7 

 326738,

50 

89481,17  412351,69  344685,

40 

67666,29  115586,00  112764,

80 

2821,20  

______________________ 


